18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vy-

hlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách, ako cena pevná a činí: 

Cena za dielo bez DPH:   60 900,00 Eur 

DPH 20 %:  12 180,00 Eur     

Konečná cena:                     73 080,00 Eur, slovom sedemdesiattritisícosemdesiat celých eur a nula centov  

4.3  Celková cena diela predstavuje cenovú ponuku, ktorú Dodávateľ predložil v rámci procesu verejného 

obstarávania formou prieskumu trhu a s ktorou v prieskume trhu uspel. Cenová ponuka – ocenené za-

danie výkaz výmer – Rozpočet predstavuje Prílohu č.